
 

 

 

Modernizace ZŠ G. Przeczka – nábytek – opakování  
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 – ODPOVĚDI NA DOTAZY DODAVATELŮ, 
OZNÁMENÍ O PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Název zadavatele: Statutární město Třinec 

IČ zadavatele: 00297313 

Sídlo zadavatele: Třinec, Staré Město, Jablunkovská 160 

Veř. zakázka: Modernizace ZŠ G. Przeczka – nábytek – opakování  
 
 
V Třinci dne 9.9.2019 
 
Vážení, 
 
zasíláme Vám odpovědi na dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce „Modernizace ZŠ G. 
Przeczka – nábytek – opakování“. 
 

Dotaz č. 2 
Opakovaně žádáme o zveřejnění požadovaného tvaru počítačových stolů M.01, M.03, M.03b,  

v místnost_ 1.13. V příloze 6, na kterou odkazuje zadávací dokumentace (viz níže), místnost 1.13 

uvedená není: 

 

 
Odpověď 
Místnost označená v příloze č. 1 jako 1.13 je v příloze č. 6 označená jako 1.10 (a analogicky místnost 
označená v příloze č. 1 jako 1.15 je v příloze č. 6 označena jako 1.11). Jednotlivé požadované součásti 
dodávky jsou v příloze č. 6 označeny příslušnými čísly, která byla použita v příloze č. 1. Označení je tak 
zcela jednoznačné a nesporné. Požadované tvary u stolů M.01, M.03 (A), M.03 B jsou vyznačeny 
v příloze č. 6. 
 
Dotaz č. 3 
U položky M.01 Učitelský stůl žádáme o upřesnění požadovaného umístění roletky, materiálu, ze 

kterého má být roletka provedena a provedení (uzamykatelnost?). Dále žádáme o upřesnění 

požadovaného umístění podvěsu a objasnění jeho funkce. 

 



 

 

 

Odpověď 
Umístění roletky, materiál a provedení (uzamykatelnost) nejsou nijak blíže specifikovány, resp. 

omezeny. Je možné nabídnout libovolné umístění roletky, roletka může být provedena z libovolného 

materiálu a může být jak uzamykatelná, tak neuzamykatelná. Požadovaný podvěs je určen pro umístění 

PC. Umístění je opět libovolné. 

 

V souvislosti s touto změnou, zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, která je 
uvedena ve výzvě k podání nabídky/zadávací dokumentaci, ze dne 3.9.2019, kdy nové znění 
relevantních částí je: 
6.2 Požadavky na předložení nabídky 
Lhůta pro podání nabídek končí 20.09.2019 v 10:00 hodin. Za včasné podání nabídky nese 
odpovědnost účastník. 

 

 

S pozdravem 
 
………………………………. 
Ing. Jan Niemiec 
Čtyři oči, s.r.o. 
 
za statutární město Třinec  


		2019-09-09T13:21:29+0200
	Ing. Jan Niemiec




